ทนุจดทะเบียน 9,215,676,920  บาท  (เก้าพนัสองร้อยสิบห้าล้านหกแสนเจ็ดหม่ืนหกพนัเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  
ทนุช าระแล้ว 9,215,676,920  บาท  (เก้าพนัสองร้อยสิบห้าล้านหกแสนเจ็ดหม่ืนหกพนัเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  

ประกอบด้วย หุ้นสามญั  921,567,588  หุ้น  (เก้าร้อยยี่สิบเอ็ดล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพนัห้าร้อย 
      แปดสิบแปดหุ้น)  
  หุ้นบริุมสิทธิ  104  หุ้น  (หนึ่งร้อยสี่หุ้น) 
 โดยมีมลูคา่ที่ตราไว้หุ้นละ 10.00 บาท 

(2.2)  รายช่ือผู้ถือหุ้นรายใหญ่ 
ผู้ ถือหุ้นสงูสดุ 10 รายแรก ธนาคารทิสโก้ จ ากัด (มหาชน) ที่มีชื่อปรากฏตามทะเบียนผู้ ถือหุ้น ณ วนัที่ 22 ธันวาคม 2560 

มีดงัต่อไปนี ้

ในการจดัตัง้กลุม่ธุรกิจทางการเงินซึง่มีบริษัท ทิสโก้ไฟแนนเชียลกรุ๊ป จ ากดั (มหาชน) เป็นบริษัทแมข่องกลุม่ธุรกิจทางการเงิน